מרק פיקובסקי, (אסיר)
ע"י ב"כ עו"ד ירון גיגי

העותר

נגד
המשיב בית סוהר כרמל

פסק דין

בפנינו עתירת אסיר המופנית כלפי החלטת ועדת השחרורים במקום מושבה בבית הסוהר כרמל (בראשות כב' השופט
וש"ר במסגרת "ההחלטה"), (להלן: 28.4.2018 ביום ניתנה אשר "הוועדה"), להלן: אפרתי, בדימ' הנשיא סגן

.10261-01-18

תשס"א-2001 ממאסר, על-תנאי שחרור חוק מכוח מוקדם לשחרור העותר בקשת את הוועדה דחתה בהחלטתה
"החוק"). (להלן:

העותר, בן 60, מרצה מאסר בן 20 חודשים בגין עבירות של גידול סם מסוכן והחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית.
קשר קשירת אדם, בבני סחר חיוב, בכרטיסי עבירות אלימות, מרמה, שעניינן רבות קודמות עבירות העותר לחובת

לכן, יתכן והקביעה לפיה
קבלת את לחייב כדי זה בנתון די כי מצאנו שלא אלא המצב, את אינה משקפת - בכלל תומכת מסגרת לעותר אין

העתירה, נוכח הצטברות שאר השיקולים.

אשר על כן אנו מורים על דחיית העתירה.

המזכירות תשלח בדחיפות עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר של שב"ס.

ניתן היום, י' סיוון תשע"ח, 24 מאי 2018, בהעדר הצדדים.

w
תמר נאות פרי, שופטת אברהם אליקים, סגן

נשיא
רון שפירא, נשיא

[אב"ד]